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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 
Општина Свети Николе на ден 21.12.2018  година донесе: 
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на дваесетивтората редовна седница на 
Советот на Општина Свети Николе 

 
 
 

Дваесетивтората редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се 
одржи на ден 27.12.2018 година (четврток) со почеток во 12:00 часот во малата сала 
на Општина Свети Николе. 
 За седницата го предлагам следниот 
 
 
 
 Д н е в е н   р е д 
 
 

-Усвојување на Записник од дваесетипрвата редовна седница на Советот на 
Општина Свети Николе одржанa на ден 13.12.  2018 година; 

 
 
 
Точка 1 
Информација за отуѓување на градежно земјиште на КП бр. 10925/10 и 

10925/11; 
 
Точка 2 
Предлог - Буџет на Општина Свети Николе за 2019 година; 

 
Точка 3 
Предлог – Одлука за извршување на Буџетот на Општина Свети Николе за 2019 

година; 
 
Точка 4 

 Буџетски календар за 2019 година на Општина Свети Николе; 
 

Точка 5 
Предлог – Одлука за утврдување на вредност на бодот за платите на 

административните службеници за 2019 година; 
 
Точка 6 
Предлог – Одлука за формирање Совет за јавно здравје; 

 
Точка 7 
Предлог - Одлука  za imenuvawe ~lenovi na Lokalen Sovet za prevencija pri 

Op{tina Sveti Nikole; 
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Точка 8 
Предлог – Одлука за утврдување вредноста на бодот за пресметување на плата на 

административните службеници во ЈОУДГ ,,Рахилка Гонева Свети Николе,, за 2019 
година; 

 
Точка 9 
Годишна програма за изработка на урбанистички планови на подрачјето на 

Општина Свети Николе за 2019 година; 

Точка 10 
Измена на Годишен план за вработување на Општина Свети Николе за 2019 

година; 

 
Бр. 0801-  324                                                   Совет на Општина Свети Николе 

           21.12. 2018 година                                           Претседател, 
 Свети Николe                 Кире Алексов  
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